5752 ‘élv. Rehlingen - Betzendorf - Embsen - Neu Oerzen und zuriick hvv

gliltig ab: 15. Dezember 2024 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1003|1005 1007 |1009 {1013 {1017 |1021 |1025 |1029 |6007 |6011 [6015 |6019 |6023 |6027 7001 |7005 |7009 (7013|7017 |7021
Verkehrsbeschrankung 2. 2. 2.

Nr | Haltestelle RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB | RB | RB | RB
1| Bockum, Ort 5.40| 6.30| 7.25| 8.30{10.30|12.30|14.30|16.30{18.30| 8.30|10.30|12.30|14.30|16.30{18.30| 8.30|10.30|12.30|14.30|16.30|18.30
2| Rehlingen, Ehlbecker Weg 5.41| 6.31| 7.26| 8.31(10.31|12.31|14.31|16.31|18.31| 8.31|10.31(12.31|14.31|16.31|18.31| 8.31/10.31|12.31(14.31|16.31|18.31
3| -, Denkmal 5.42| 6.32| 7.27| 8.32|10.32|12.32|14.32|16.32|18.32| 8.32|10.32|12.32|14.32|16.32|18.32| 8.32|10.32|12.32|14.32|16.32|18.32
4| Diersbdttel, Haus Nr. 15 5.44| 6.34| 7.29| 8.34(10.34|12.34|14.34|16.34|18.34| 8.34|10.34(12.34|14.34|16.34|18.34| 8.34/10.34|12.34(14.34|16.34|18.34
5|-, Ortsmitte 5.45| 6.35| 7.30| 8.35(10.35/12.35|14.35|16.35|18.35| 8.35|10.35|12.35/14.35(16.35/18.35| 8.35/10.35|12.35/14.35|16.35|18.35
6| -, Siedlung 5.47| 6.37| 7.32| 8.37|10.37|12.37|14.37|16.37|18.37| 8.37|10.37|12.37|14.37|16.37|18.37| 8.37|10.37|12.37|14.37|16.37|18.37
7| Tellmer, Rosengarten 5.49| 6.39| 7.34| 8.39/10.39(12.39|14.39|16.39(18.39] 8.39/10.39|12.39|14.39|16.39(18.39| 8.39|10.39|12.39|14.39|16.39|18.39
8| -, Tellmer Dorfstrae 5.50| 6.40| 7.35| 8.40|10.40|12.40|14.40|16.40|18.40| 8.40|10.40|12.40|14.40|16.40|18.40| 8.40|10.40|12.40|14.40|16.40|18.40 ﬂ
9| Hohenesch, Abzweigung 5.51| 6.41| 7.36| 8.41|10.41|12.41|14.41|16.41|18.41| 8.41|10.41(12.41|14.41|16.41|18.41| 8.41/10.41|12.41|14.41|16.41|18.41 ol

10| Betzendorf, Abzweigung Glisingen 5.52| 6.42| 7.37| 8.42|10.42|12.42|14.42|16.42|18.42| 8.42|10.42|12.42|14.42|16.42|18.42| 8.42|10.42|12.42|14.42|16.42|18.42 N

11|-, Dorfstrale 5.54| 6.44| 7.39| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44| 8.44/10.44|12.44|14.44|16.44|18.44

12| Heinsen, Ort 5.58| 6.48| 7.43| 8.48|10.48|12.48|14.48|16.48|18.48| 8.48/10.48|12.48|14.48|16.48|18.48| 8.48|10.48|12.48|14.48|16.48|18.48

13| Embsen, Forsthaus 5.59| 6.49| 7.44| 8.49(10.49|12.49|14.49|16.49|18.49| 8.49|10.49|12.49/14.49(16.49|18.49| 8.49|10.49|12.49|14.49|16.49|18.49

14| -, Amselweg 6.00| 6.50| 7.45| 8.50{10.50(12.50|14.50|16.50{18.50 8.50|10.50|12.50|14.50|16.50({18.50| 8.50|10.50|12.50|14.50|16.50|18.50

15| -, Schulzentrum 6.02| 6.52| 7.47| 8.52|10.52|12.52|14.52|16.52|18.52| 8.52|10.52|12.52|14.52|16.52|18.52| 8.52|10.52|12.52|14.52|16.52|18.52

16| Oerzen, FliederstraBe 6.05| 6.55| 7.50| 8.55|10.55|12.55|14.55|16.55|18.55] 8.55/10.55|12.55|14.55|16.55|18.55| 8.55|10.55|12.55|14.55|16.55|18.55

17| Neu Oerzen, Ort 6.09| 6.59| 7.54]| 8.59/10.59/12.59]14.59(16.59/18.59] 8.59]10.59|12.59/14.59/16.59/18.59| 8.59/10.59/12.59/14.59]16.59(18.59

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1002|1006 1010|1014 (1018|1022 |1026 |6002 |6006 |6010 |6014 [6018 |6022 |6026 |7004 |7008 |7012 |7016 |7020 7024
Verkehrsbeschrankung

Nr | Haltestelle RB | RB | RB | RB | RB |RB |RB |RB |RB | RB | RB | RB | RB | RB |RB | RB | RB | RB | RB | RB
1| Neu Oerzen, Ort 8.02|10.02(12.02(14.02|16.02|18.02|20.02| 8.02|10.02(12.02|14.02|16.02|18.02|20.02]|10.02|12.02|14.02|16.02|18.02|20.02
2| Oerzen, Fliederstrale 8.02/10.02|12.02|14.02(16.02|18.02|20.02| 8.02|10.02|12.02|14.02(16.02|18.02|20.02{10.02|12.02|14.02|16.02(18.02|20.02
3| Embsen, Schulzentrum 8.09/10.09/12.09/14.09/16.09/18.09/20.09| 8.09|10.09/12.09/14.09/16.09/18.09/20.09)10.09|12.09|14.09|16.09|18.09|20.09
4| -, Amselweg 8.11/10.11|12.11|14.11|16.11|18.11|20.11| 8.11|10.11|12.11|{14.11|16.11{18.11|20.11{10.11|12.11|14.11|16.11|18.11{20.11
5| -, Forsthaus 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.12| 8.12|10.12(12.12|14.12|16.12|18.12|20.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.12
6| Heinsen, Ort 8.13]10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13| 8.13|10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13{10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13
7| Betzendorf, Dorfstrale 8.16/10.16/12.16/14.16/16.16|18.16|20.16| 8.16|10.16/12.16/14.16/16.16|18.16|20.16|10.16|12.16|14.16{16.16|18.16|20.16
8| -, Abzweigung Gliisingen 8.18|10.18|12.18|14.18|16.18|18.18|20.18| 8.18|10.18(12.18|14.18|16.18|18.18/20.18/|10.18|12.18|14.18|16.18|18.18|20.18
9| Hohenesch, Abzweigung 8.19|10.19|12.19(14.19|16.19|18.19|20.19| 8.19|10.19(12.19(14.19|16.19|18.19|20.19]10.19|12.19|14.19{16.19/18.19|20.19

10| Tellmer, Tellmer Dorfstral’e 8.20|10.20(12.20{14.20{16.20|18.20|20.20| 8.20{10.20(12.20{14.20|16.20|18.20|20.20|10.20|12.20|14.20{16.20|18.20|20.20

11| -, Rosengarten 8.21|10.21|12.21|14.21|16.21|18.21|20.21| 8.21|10.21|12.21|14.21|16.21|18.21|20.21]|10.21|12.21|14.21{16.21|18.21|20.21

12| Diersbuttel, Siedlung 8.23]10.23|12.23|14.23|16.23|18.23|20.23| 8.23|10.23|12.23|14.23|16.23|18.23|20.23(10.23|12.23|14.23|16.23|18.23|20.23

13| -, Ortsmitte 8.24|10.24|12.24|14.24|16.24|18.24|20.24| 8.24|10.24|12.24|14.24|16.24|18.24|20.24]|10.24|12.24|14.24|16.24|18.24|20.24

14| -, Haus Nr. 15 8.25/10.25|12.25|14.25|16.25|18.25|20.25| 8.25|10.25|12.25|14.25|16.25|18.25|20.25(10.25|12.25|14.25|16.25|18.25|20.25

15| Rehlingen, Denkmal 8.27|10.27|12.27|14.27|16.27|18.27|20.27| 8.27|10.27|12.27|14.27|16.27|18.27|20.27|10.27|12.27|14.27|16.27|18.27|20.27

16| -, Ehlbecker Weg 8.29|10.29(12.29(14.29|16.29|18.29|20.29| 8.29|10.29(12.29(14.29|16.29|18.29|20.29|10.29|12.29|14.29|16.29|18.29|20.29

17| Bockum, Ort 8.30/10.30/12.30/14.30/16.30/18.30/20.30] 8.30/10.30/12.30/14.30/16.30/18.30/20.30)10.30/12.30|14.30{16.30/18.30/20.30

2. = Ferien Niedersachsen RB = Rufbus - bitte melden Sie lhren Fahrtwunsch

mindestens 1 Stunde vor Abfahrt unter 04141-525 345 oder Online unter www.kvg-bus.de an.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/1 FP ab 15. Dezember 2024 KVGKU.lay Datum 02/12/24 Uhrzeit 12:59:39



